
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/108/

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 17:17:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 0/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento dos combustiveis diesel, gasolina comum e etanol hidratado, para abastecimento da
frota municipal
Resumo:
Fornecimento dos combustiveis diesel, gasolina comum e etanol hidratado, para abastecimento da
frota municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2018 00:00:00 contrato nº01-2018 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/108/pfornecimento-dos-combustiveis-diesel-gasolina-comum-e-etanol-hidratado-para-abastecimento-da-frota-municipalp-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5687914891372f2ca0cc215bdc5f79ca.pdf

